
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce a změna dispozic ubytovny v Lovosicích“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

Zastoupený:    Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

IČ:   00263991 
 
 

V Praze dne 27. 10. 2021 
 
 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 a násl. zákona, uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-
031389.  

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 73: 

„Položky ŽB schodiště nebudou vyztuženy? V soupisu prací není výztuž pro ŽB schodiště, 
žádáme o doplnění.“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 73: 

V objektu se nacházejí původní železobetonová schodiště, jejichž nosná konstrukce bude 
zachována. Nové ocelobetonové schodiště je vykázáno v VV - deska je ve výměře stropů a 
stupně jsou v pol. 75-77 (beton, z+o bednění). Betonové stupně nejsou vyztuženy. 

 
 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 74: 
 

„Žádáme o informaci, zda jsou staticky posouzené tribuny zimního stadionu na únosnost 
lešení včetně montážích prací a materiálů pro montáž zateplení? A zda je uvažováno s tímto 
lešením v položkách rozpočtu?“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 74: 
 
Zadavatel k dotazu sděluje, že tribuny nebyly posouzeny na únosnost od lešení. Lze 
předpokládat, že tribuny jsou navrženy na únosnost od zatížení návštěvníky, a tedy lze 
předpokládat, že tribuny přenesou zatížení od lešení. Dodavatel musí posoudit tribuny dle 



konkrétního návrhu lešení a předpokládaného umístění skladovaného materiálu. Lešení bylo 
zahrnuto do výkazu výměr. 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 75: 
 

„ZTI: Položka č. 8 se týká kuchyňských linek, které nejsou dodávkou GD. Má tedy uchazeče 
tuto položku ocenit nulou?“ 

 

8 K 8 Položka A8 - dřez DŘ soub 26,000 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 75: 
 

Tato položka bude dodávkou GD. Tedy požadujeme nacenit. 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 76: 
 

„Kotvy při použití keram.obkladu na kalcium-silikátové desky – Jaké kotvy má zadavatel na 
mysli? Prosíme o bližší specifikaci (jedná o speciální kotvení?).“ 

 

kotvy při použití keram.obkladu na kalcium-silikátové desky kus 209,000 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 76: 
 

Kotvy jsou součástí zateplovacího systému. Konkrétní typ určí dodavatel zateplení. 

 

 

 
Znění žádosti k vysvětlení zadávací dokumentace č. 77: 
 

„Navržený střešní výlez má atypické rozměry, a to 120 x 120 cm. Je možná záměna za 
standartní rozměry 120x70 nebo popř. atyp 120x90cm?“ 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 77: 
 

Rozměry střešního výlezu budou zachovány (jedná se o jediný přístup na střechu). 

 

 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2021-10-27T10:12:14+0200
	Kamila Kröblová




